

İstanbul Atlas Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvurular, ilan tarihinden itibaren 15 gün içinde, Üniversitemiz İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı'na şahsen/posta yolu ile yapılabilir.

Postadaki gecikmeler, eksik belge ile yapılan veya süresi içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.

İngilizce Programlara başvuru yapacak adayların, Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik kapsamında belirlenen yabancı dil (İngilizce) yeterliliğini sağlamaları gerekmektedir.

İlan Başlama Tarihi : 05.09.2025

İlan Bitiş Tarihi : 19.09.2025

Başvuru Yeri : Hamidiye Mah., Anadolu Cad., No:40/2 Kağıthane/İSTANBUL / 444 34 39

S/N	FAKÜLTE / BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI / BİLİMDALI / PROGRAM	KADRO SAYISI	KADRO ÜNVANI	İLAN AÇIKLAMASI
1	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalı	1	Prof. Dr.	Doçentliğini Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalında almış olmak.
2	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalı	1	Doç. Dr.	Doçentliğini Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalında almış olmak.
3	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalında doktora ya da uzmanlık eğitimi tamamlamış olmak.
4	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ortodonti Anabilim Dalı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Ortodonti Anabilim Dalında uzmanlık eğitimi tamamlamış olmak. 4b baskı teknolojileri alanında çalışmalar yapmış olmak.
5	Diş Hekimliği Fakültesi (İngilizce)	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı	1	Prof. Dr.	Doçentliğini Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalında alanın almış olmak.
6	Diş Hekimliği Fakültesi (İngilizce)	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı	1	Prof. Dr.	Doçentliğini Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalında almış olmak.
7	Diş Hekimliği Fakültesi (İngilizce)	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı	1	Doç. Dr.	Doçentliğini Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalında almış olmak.
8	Diş Hekimliği Fakültesi (İngilizce)	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalında doktora ya da uzmanlık eğitimi tamamlamış olmak.

9	Diş Hekimliği Fakültesi (İngilizce)	Klinik Bilimler Bölümü	Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalı	1	Prof. Dr.	Doçentliğini Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalında almış olmak.
10	Diş Hekimliği Fakültesi (İngilizce)	Klinik Bilimler Bölümü	Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalı	1	Doç. Dr.	Doçentliğini Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalında almış olmak.
11	Diş Hekimliği Fakültesi (İngilizce)	Klinik Bilimler Bölümü	Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalında doktora ya da uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak.
12	Diş Hekimliği Fakültesi (İngilizce)	Klinik Bilimler Bölümü	Ortodonti Anabilim Dalı	1	Prof. Dr.	Doçentliğini Ortodonti Anabilim Dalında almış olmak.
13	Diş Hekimliği Fakültesi (İngilizce)	Klinik Bilimler Bölümü	Pedodonti Anabilim Dalı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Diş Hekimliği Fakültesi Lisans mezunu olmak. Pedodonti Anabilim Dalında doktora ya da uzmanlık eğitimini tamamlamış olmak.
14	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	İşletme Bölümü	İşletme (İngilizce) Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Muhasebe alanında yapmış olmak.
15	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü	Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) Programı	1	Doç. Dr.	Doçentliğini Yönetim ve Organizasyon alanında almış olmak.
16	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü	Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Enformatik ve Bilgisayar mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Sistem Analizi, Endüstri Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği veya İşletme Enformatiği alanlarından birinde yapmış olmak.
17	Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Biyomühendislik alanında doktora yapmış olmak, Rekombinant DNA Teknikleri, Antimikrobiyal İlaç Araştırmaları, Mikrobiyal duyarlılık testleri ve Temel Mikrobiyolojik Testler konularında çalışmaları olmak.
18	Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikleri Bölümü	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Biyoloji alanında doktora yapmış olmak. Moleküler Biyoloji, Genetik ve Biyoteknoloji alanlarında çalışmış olmak.

19	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği Bölümü	Endüstri Mühendisliği (İngilizce) Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Endüstri Mühendisliği, Uygulamalı İstatistik ve Olasılık, Yöneylem Araştırması veya Sistem Mühendisliği alanlarından birinde yapmış olmak.
20	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ergoterapi Bölümü	Ergoterapi Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Ergoterapi lisans mezunu olmak. Ergoterapi alanında doktorasını almış olmak.
21	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanı ve ilgili alanlarda veya Sinir Bilim alanında doktorasını almış olmak.
22	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelik (İngilizce) Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Hemşirelik alanında doktora yapmış olmak.
23	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelik Programı	1	Prof. Dr.	Doçentiğini Hemşirelik (Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği) alanında almış olmak.
24	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Dijital Oyun Tasarımı Bölümü	Dijital Oyun Tasarımı Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Dijital Oyun Tasarımı, Çizgi Film ve Animasyon, Grafik Tasarımı ya da Görsel İletişim Tasarımı alanlarında lisans, yüksek lisans veya doktora / sanatta yeterlik derecesine sahip olmak.
25	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Dijital Oyun Tasarımı Bölümü	Dijital Oyun Tasarımı Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Sanat ve Tasarım alanında yüksek lisans yapmış olmak, Grafik Tasarımı alanında doktora veya sanatta yeterlik derecesine sahip olmak; Dijital Oyun Tasarımı alanında ders vermiş olmak ya da bu alanda akademik / uygulamalı çalışmalara sahip olmak.
26	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Endüstriyel Tasarım Bölümü	Endüstriyel Tasarım Programı	1	Doç. Dr.	Endüstriyel Tasarım veya Resim alanında doktora ya da sanatta yeterlik derecesine sahip olmak; Endüstriyel Tasarım, Grafik Tasarımı veya Sanat ve Tasarım alanında doçentiğini almış olmak; bu alanda ders vermiş olmak ya da akademik / uygulamalı çalışmalara sahip olmak.
27	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Endüstriyel Tasarım Bölümü	Endüstriyel Tasarım Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Endüstriyel Tasarım, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Endüstriyel Tasarım Mühendisliği alanlarının birinde doktora veya sanatta yeterlik derecesine sahip olmak.
28	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Endüstriyel Tasarım Bölümü	Endüstriyel Tasarım Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Endüstriyel Tasarım, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Endüstriyel Tasarım Mühendisliği alanlarının birinden lisans, yüksek lisans veya doktora /sanatta yeterlik derecesine sahip olmak.

29	Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Mimarlık alanında lisans, yüksek lisans ve doktora derecesine sahip olmak, iç mimarlık alanında ders vermiş olmak ya da bu alanda akademik / uygulamalı çalışmalara sahip olmak.
30	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalında uzmanlığını almış olmak
31	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Doç. Dr.	Doçentliğini Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalından almış olmak
32	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı	2	Dr. Öğr. Üyesi	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalında uzmanlığını almış olmak
33	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı	1	Prof. Dr.	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak, Nörobilim ve Genetik alanlarında uluslararası ve ulusal proje deneyimi ve bilimsel çalışmaları olmak.
34	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı	1	Prof. Dr.	Doçentliğini Tıbbi Patoloji Anabilim Dalında almış olmak.
35	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı	1	Doç. Dr.	Doçentliğini Tıbbi Patoloji Anabilim Dalında almış olmak.
36	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Tıbbi Patoloji Anabilim Dalında uzmanlığını almış olmak.
37	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı	1	Prof. Dr.	Doçentliğini Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalında almış olmak.
38	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı	1	Doç. Dr.	Doçentliğini Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalında almış olmak.
39	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı	2	Dr. Öğr. Üyesi	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalında uzmanlığını almış olmak.
40	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalında uzmanlığını almış olmak.

41	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Nükleer Tıp Anabilim Dalı	1	Prof. Dr.	Doçentliğini Nükleer Tıp Anabilim Dalında almış olmak.
42	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Nükleer Tıp Anabilim Dalı	1	Doç. Dr.	Doçentliğini Nükleer Tıp Anabilim Dalında almış olmak.
43	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Nükleer Tıp Anabilim Dalı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Nükleer Tıp Anabilim Dalında uzmanlığını almış olmak.
44	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Radyoloji Anabilim Dalı	1	Prof. Dr.	Doçentliğini Radyoloji Anabilim Dalında almış olmak.
45	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Radyoloji Anabilim Dalı	1	Doç. Dr.	Doçentliğini Radyoloji Anabilim Dalında almış olmak.
46	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Radyoloji Anabilim Dalı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Radyoloji Anabilim Dalında uzmanlığını almış olmak.
47	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Temel Bilimler Bölümü	Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı	1	Doç. Dr.	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olmak, Genetik, Hücre Biyolojisi ve Nörobilim ile ilişkili bilimsel çalışmaları ve yayınları olmak, İngilizce ders verebilme yetkinliğine sahip olmak.
48	Tıp Fakültesi (İngilizce)	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Anatomi Anabilim Dalı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Anatomi Anabilim Dalında uzmanlığını almış olmak.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:

- Başvuru Dilekçesi (Üniversitemiz web sitesinde duyurular kısmında yer almaktadır)
- Başvuru Formu (Üniversitemiz web sitesinde duyurular kısmında yer almaktadır)
- Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesi'nin ilgili kısımlarının doldurulmuş ve imzalanmış hali (Üniversitemiz web sitesinde duyurular kısmında yer almaktadır)
- YÖK Formatında Özgeçmiş (örnek format üniversitemiz web sitesinde duyurular kısmında yer almaktadır)

- MT-033 KVK Mevzuatı Uyarınca Akademik Personel Adayı Açık Rıza Metni ve MT-034 KVK Mevzuatı Uyarınca Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metninin imzalı hali (üniversitemiz web sitesinde duyurular kısmında yer almaktadır)

- Onaylı Diploma Fotokopileri veya e-Devlet kapısından alınan Mezuniyet Belgesi (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Uzmanlık veya Sanatta Yeterlilik, Doçentlik Belgesi (Doçent adaylar için),

- Yurt dışından alınan diploma var ise, Üniversitelerarası Kurulca onaylanan Denklik Belgesi
- Nüfus Cüzdan Fotokopisi
- Fotoğraf (2 Adet)
- Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını Kapsayan, Profesör İçin: 6 (Altı) adet CD veya USB,
- Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını Kapsayan, Doçent ve Dr. Öğretim Üyesi İçin: 4 (Dört)

adet CD veya USB

- Akademik Unvana Atanma Yazıları Profesör, Doçent, Dr. Öğretim Üyesi Atama Yazıları (Varsa)

- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi KPDS/YDS veya Eşdeğerliliği YÖK Tarafından Onaylanan Yabancı Dil Sınavına İlişkin Belge (Varsa)

- Vukuatlı Nüfus Kaydı (e-Devletten alınabilir)
- Adli Sicil Kaydı (e-Devletten alınabilir)
- İkametgâh (e-Devletten alınabilir)

İstanbul Atlas Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar hakkında Yönetmelik'in İlgili Maddeleri Uyarınca "Öğretim Elemanı" Alınacaktır. Başvurular, ilan tarihinden itibaren 15 gün içinde, Üniversitemiz İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı'na şahsen/posta yolu ile yapılabilir. Postadaki gecikmeler ve eksik belge ile yapılan başvurular dikkate alınmaz.

İlan Başlama Tarihi : 05.09.2025

İlan Bitiş Tarihi : 19.09.2025

Ön Değerlendirme Tarihi : 23.09.2025

Sınav Giriş Tarihi : 25.09.2025

Sonuç Açıklama Tarihi : 30.09.2025

Sonuçların Açıklanacağı İnternet Adresi : www.atlas.edu.tr

Başvuru Yeri : Hamidiye Mah., Anadolu Cad., No:40/2

Kağıthane/İSTANBUL / 444 34 39

S/N	FAKÜLTE / BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI / BİLİMDALI / PROGRAM	KADRO SAYISI	KADRO ÜNVANI	İLAN AÇIKLAMASI	ALES PUAN TÜRÜ	YDS/ EŞDEĞERİ (İNGİLİZCE)
1	Meslek Yüksekokulu	Dişçilik Hizmetleri Bölümü	Ağız ve Diş Sağlığı Programı	1	Öğr. Gör.	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.	SAY 70	—
2	Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü	Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı	1	Öğr. Gör.	Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Yazılım Geliştirme, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Bilimleri, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Siber Güvenlik Mühendisliği bölümlerinin birinden Lisans mezunu olup, bu alanlardan birinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	SAY 70	—

3	Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Anestezi Programı	1	Öğr. Gör.	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.	SAY 70	–
4	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalı	1	Arş. Gör.	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.	SAY 70	50
5	Yabancı Diller Yüksekokulu	-	-	8	Öğr. Gör.	İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili Eğitimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi, Çeviribilim ya da İngilizce Mütercim-Tercümanlık alanlarının birinden lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisansını tamamlamış olmak.	70	85

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:

- Başvuru Dilekçesi (Üniversitemiz web sitesinde duyurular kısmında yer almaktadır)
- Başvuru Formu (Üniversitemiz web sitesinde duyurular kısmında yer almaktadır)
- YÖK Formatında Özgeçmiş (örnek format üniversitemiz web sitesinde duyurular kısmında yer almaktadır)
- MT-033 KVK Mevzuatı Uyarınca Akademik Personel Adayı Açık Rıza Metni ve MT-034 KVK Mevzuatı Uyarınca Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metninin imzalı hali (üniversitemiz web sitesinde duyurular kısmında yer almaktadır)
- Onaylı Diploma Fotokopileri veya e-Devlet kapısından alınan Mezuniyet Belgesi ve Lisans ve Lisansüstü Eğitiminin Onaylı Transkripti
- Yurt dışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca diploma denkliğinin onaylandığını gösterir belge
- ALES Belgesinin Fotokopisi veya İnternet Çıktısı
- Lisans Eğitiminin Puan Türünü Gösterir ÖSYS Kazandı Belgesi
- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesinin Fotokopisi veya İnternet Çıktısı
- Hizmet Belgesi (Çalışmış olduğuna dair yazı)
- Nüfus Cüzdan Fotokopisi
- Vukuatlı Nüfus Kaydı (e-Devletten alınabilir)
- Adli Sicil Kaydı (e-Devletten alınabilir)
- İkametgah (e-Devletten alınabilir)